Ермаковский сельский Совет депутатов

Ермаковского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

«23 » декабря 2016г.  с. Ермаковское    №18 - 77 р

«Об образовании дополнительных постоянных комиссий сельского

Совета депутатов и избрании их состава».

Ермаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Организовать дополнительно постоянную комиссию по жилищно-

коммунальному хозяйству из числа депутатов сельского Совета избранных

в результате повторных выборов в следующем составе:

1. Видяев М.А.- председатель комиссии.

2. Попов О.Г.- член комиссии.

3. Самсонова Н.В.- член комиссии.

4. Аттинг А.С. – член комиссии

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельсовета        В.М. Дашкевич

Глава Ермаковского сельсовета     В.В. Хованский